
 

 

UCHWAŁA NR 38/V/2024 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 320) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465)  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych działki oznaczone nr ewidencyjnymi 813/9, 813/11, 813/12, 

813/22, 812/3 obręb Masłońskie stanowiące drogę o znaczeniu lokalnym, będące własnością Gminy i Miasta 

Koziegłowy na podstawie KW Nr CZ1M/00104303/5 i CZ1M/00106949/9. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 268/XXIX/2021 Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 

 

 

Joanna Kołodziejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 6965


		2024-10-22T06:55:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




